
ZARZĄDZENIE Nr 1237/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.05.2015 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej Uchwałę Nr LXIII/911/12 w sprawie nadania 

statutów miejskim instytucjom kultury (Domy, Ośrodki Kultury, Galeria Sztuki 

Współczesnej „Bunkier Sztuki'') oraz zmiany uchwały Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie utworzenia miejskiej instytucji 

kultury: Ośrodka Kultury - Biblioteka Polskiej Piosenki. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r., poz. 379 i 1072), zarządza się, co następuje:  

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej Uchwałę Nr LXIII/911/12 w sprawie nadania 

statutów miejskim instytucjom kultury (Domy, Ośrodki Kultury, Galeria Sztuki Współczesnej 

„Bunkier Sztuki'') oraz zmiany uchwały Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

25 października 2006 r. w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury - 

Biblioteka Polskiej Piosenki. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

druk nr             projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia   

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/911/12 w sprawie nadania statutów miejskim instytucjom 

kultury (Domy, Ośrodki Kultury, Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki'') oraz zmiany 

uchwały Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 

utworzenia miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury - Biblioteka Polskiej Piosenki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072) 

oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406; z 2014 r. poz. 423,  

z 2015 r. poz. 337), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, stanowiącym załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXIII/911/12 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie nadania statutów miejskim 

instytucjom kultury (Domy, Ośrodki Kultury, Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki'') 

oraz zmiany uchwały Nr CXIX/1271/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. 

w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury - Biblioteka Polskiej 

Piosenki, w § 7 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) uchyla się ust. 2;  

 

2) uchyla się ust. 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

W związku z analizą struktury i funkcjonowania Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki”, uznaje się za zasadne pozostawienie dyrektorowi instytucji zarządzania nią 

jednoosobowo i przeniesienie uprawnień dotychczasowego zastępcy na dwóch kierowników:  

administracyjnego i merytorycznego. 

Działanie to pozwoli na sprawniejsze i efektywniejsze zarządzanie instytucją, 

działającą wraz z przyległymi klubami na terenie czterech dzielnic Miasta Krakowa. 

Proponowane zmiany nie rodzą skutków finansowych po stronie Gminy Miejskiej 

Kraków, w szczególności są bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymagają 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz nie wymagają poniesienia innych 

dodatkowych wydatków. Zmiany te nie będą też powodować w przyszłości innych 

dodatkowych kosztów niż ponoszone przed ich wprowadzeniem. 

 

 

 

 

 


